[image: image1.png][TPUJIOKEHHUE 3
B pLLULEN RO L DELI2R NRLLPHIE

FrLn 202208 o;?bymz.ezzzﬂameozo
LYW LY N IDLENOZD Lz onle.
o 08 Jpo¥  ~2 P63

OJJHOILIBETHBIM PHUCYHOK TI'EPBA
KAHTEMHUPOBCKOI'O MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMMOHA
BOPOHEKCKOU OBJIACTH
(rep6 6e3 BOJIbLHOM YaCTH)

Bapuasr 1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  Совета  народных  депутатов

Кантемировского  муниципального  района

№2

                                                                   от  « 23  » октября 2020г.

р.п. Кантемировка

Об избрании заместителя

председателя Совета

народных депутатов Кантемировского

муниципального  района

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава  Кантемировского муниципального района, статьей 9 Регламента Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района, Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Считать избранным  заместителем председателя Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района Воронежской области Клочкова Игоря Алексеевича.

2. Опубликовать  данное решение в информационном бюллетене «Формула власти».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кантемировского

муниципального района                                                                    В.В.Покусаев

Председатель Совета

народных депутатов Кантемировского

муниципального района                                                                    В.А.Пулин